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Trajnimet e planifikuara të realizohen në Akademinë e Kosovës për Siguri Publike nga data 12.04.-15.04.2016.  

Trajnimet e planifikuara të realizohen në Akademinë e Kosovës për Siguri Publike nga data 12.04.-15.04.2016 

Agjensioni - Organizata Policia e Kosovës 

Nr. Emri i trajnimit 
Klasa - 

Dhoma 

Data e realizimit 

të trajnimit 

Personi 

kontaktues 

Vijuesit e 

trajnimit 

1 Trajnimi për vëzhgim 201 12.04.-10.06.2016 Hamide Visoka 
19 zyrtar 

Policorë 

2 
Krijimi i ekipës dhe menaxhimi i 

konfliktit  
211 12.04.-15.04.2016 Xhevat Aliu 

8 zyrtarë 

Policorë,  

6 staf civil 

të PK  

3 
Trajnimi Hetimi i drogave dhe 

narkotikëve 
216 04.04.-15.04.2016 Hamide Visoka 

18 zyrtar 

Policorë 

4 Menaxhimi i vijës së parë 
301, 319,  

Stiv Benet 1 
21.03.-22.04.2016 Shaban Paqarada 

153 zyrtar 

Policorë 

5 
Trajnimi themelorë i hetimeve të 

krimit 
304 28.03.-15.04.2016 Hamide Visoka 

22 zyrtarë 

Policorë,  

2 oficerë të 

FSK 

6 Trajnimi Hetimi i vrasjeve 306 12.04.-22.04.2016 Hamide Visoka 
13 zyrtar 

Policorë 

7 Ngasja emergjente 310 14.04.-22.04.2016 Reshat Bugaqku  

8 Plani operativë 314 12.04.-15.04.2016 Shaban Paqarada 
15 zyrtarë 

Policorë 

Agjensioni - Organizata Policia e Kosovës në bashkëpunim me Bashkimin Evropian 

Nr. Emri i trajnimit 
Klasa - 

Dhoma 

Data e realizimit 

të trajnimit 

Personi 

kontaktues 

Vijuesit e 

trajnimit 

9 
Trajnimi për hetimet e integruara 

financiare 
210 12.04.-15.04.2016 Hamide Visoka 

10 zyrtarë 

Policorë, 

2 zyrtarë 

Doganorë,

2 zyrtarë 

NJFK 

Agjensioni - Organizata Policia e Kosovës në bashkëpunim me Policinë e Turqisë 

Nr. Emri i trajnimit 
Klasa - 

Dhoma 

Data e realizimit 

të trajnimit 

Personi 

kontaktues 

Vijuesit e 

trajnimit 

10 
Trajnimi Konceptet themelore të 

inteligjences, ndekja dhe vëzhgimi 
219 12.04.-22.04.2016 Hamide Visoka 

16 zyrtarë 

Policorë 

11 
Teknikat e hetimit për krimet e 

vrasjeve 
309 12.04.-15.04.2016 Hamide Visoka 

15 zyrtar 

Policorë 

Agjensioni - Organizata Dogana e Kosovës 

Nr. Emri i trajnimit 
Klasa - 

Dhoma 

Data e realizimit 

të trajnimit 

Personi 

kontaktues 

Vijuesit e 

trajnimit 

12 
Trajnimi bazik për oficer 

Doganorë 
214 21.03.-29.04.2016 Fatmir Rexhepi 

16 kadetë 

Doganorë 
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Agjensioni - Organizata Agjensioni për Menaxhimin e Emergjencave 

Nr. Emri i trajnimit 
Klasa - 

Dhoma 

Data e realizimit 

të trajnimit 

Personi 

kontaktues 

Vijuesit e 

trajnimit 

13 
Trajnimi bazik dy javor në 

zjarrfikje dhe shpëtim 
206 12.04.-22.04.2016 Bahri Pajaziti 25 vijues 

 14 Zjarret fushore dhe malore 209 12.04.-14.04.2016 Bahri Pajaziti 
25 zyrtarë 

nga AME 

Agjensioni - Organizata IKAP 

Nr. Emri i trajnimit 
Klasa - 

Dhoma 

Data e realizimit 

të trajnimit 

Personi 

kontaktues 

Vijuesit e 

trajnimit 

 15 
Programi hyrës në administratën 

publike 
106, 109 

 

08.04.-14.04.2016 

 

IKAP  60 vijues 

16 
Programi hyrës në administratën 

publike 
106, 109 

 

15.04.-20.04.2016 

 

IKAP  60 vijues 

 

 

 
 

  


